
T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

WE CITTA' DI SORRENTO - C (1912028C)
Sorrento - 20-12-2019 - 22-12-2019

Torneo WE CITTA' DI SORRENTO - C 1912028C

Luogo Sorrento  [Napoli - Campania]
Periodo 20-12-2019 - 22-12-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LOMBARDO Claudio - PELUSO G. - LOMBARDO M. - IACCARINO F.

Partecipanti 23

Sito Internet

Attardi Gianmichele

1Maresca Ermanno Maria

2
Maresca Emanuele

3
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WE CITTA' DI SORRENTO - C (1912028C)
Sorrento - 20-12-2019 - 22-12-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 19 NC Attardi Gianmichele 5.0 ITA 12.0014.008.00 14.001136 1396 2181 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2007

2 17 NC Maresca Ermanno Maria4.0 ITA 12.5013.507.50 8.50 1265 1374 1748 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2006

3 14 NC Maresca Emanuele 4.0 ITA 10.0010.507.00 7.50 1392 1382 1754 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2006

4 23 NC Russo Simone 4.0 ITA 9.00 9.00 6.00 7.00 1003 1409 1793 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 1 0 2008

5 22 NC Ascione Mario 3.5 ITA 10.5010.507.50 6.25 1050 1430 1695 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 1 0 2006

6 11 NC Galano Emanuele 3.0 ITA 15.0017.0010.008.00 1425 1225 1077 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2007

7 9 NC Moscovicci Christian3.0 ITA 14.5017.5010.5010.00 1440 1185 1036 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2008

8 8 NC Miccio Diego 3.0 ITA 13.0014.508.00 6.50 1440 1277 1175 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2007

9 18 NC Zurlo Massimiliano 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.00 1167 1422 1631 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2003

10 20 NC Reale Chiara 3.0 ITA 10.0011.007.00 5.00 1098 1428 1672 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2006

11 1 NC Stinca Valeria 3.0 ITA 9.00 10.006.00 5.00 1464 1432 1505 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2009

12 4 NC Barbone Mattia 2.5 ITA 12.0014.008.00 5.50 1440 1246 1062 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2007

13 13 NC Casola Dario 2.0 ITA 14.5016.509.50 5.50 1398 1171 932 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2003

14 12 NC Orto Giulio 2.0 ITA 13.5015.509.50 5.00 1416 1170 918 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2003

15 2 NC Vicedomini Martina 2.0 ITA 11.5013.006.50 3.00 1452 1348 1436 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

16 15 NC Lo Martire Matteo 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.00 1383 1352 1170 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2009

17 7 NC Iervolino Pasquale 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 1440 1305 1099 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2007

18 10 NC Lo Martire Sharon 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.00 1428 1356 1052 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2011

19 16 NC Orto Adele 2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.50 1356 1443 1205 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2006

20 21 NC Maresca Antonia Maria2.0 ITA 7.00 7.50 4.50 2.00 1070 1432 1528 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2011

21 5 NC Esposito Francesca 1.0 ITA 12.0013.508.00 1.50 1440 1290 942 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2008

22 6 NC Fiorentino Francesco1.0 ITA 11.0012.507.00 2.00 1440 1322 969 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2008

23 3 NC Ascione Vincenzo 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1440 1314 552 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2008
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WE CITTA' DI SORRENTO - C (1912028C)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Ascione Mario ITA CAM NA 1050 1430 1695 2006 M 2863516 168414

3 NC Ascione Vincenzo ITA CAM NA 1440 1314 552 2008 M 178016

19 NC Attardi Gianmichele ITA CAM NA 1136 1396 2181 2007 M 2863524 168415

4 NC Barbone Mattia ITA CAM NA 1440 1246 1062 2007 M 182409

13 NC Casola Dario ITA CAM NA 1398 1171 932 2003 M 28521196 185304

5 NC Esposito Francesca ITA CAM NA 1440 1290 942 2008 M 28517695 182388

6 NC Fiorentino FrancescoITA CAM NA 1440 1322 969 2008 M 188008

11 NC Galano Emanuele ITA CAM NA 1425 1225 1077 2007 M 2883347 172983

7 NC Iervolino Pasquale ITA CAM NA 1440 1305 1099 2007 M 172985

15 NC Lo Martire Matteo ITA CAM NA 1383 1352 1170 2009 M 28510747 182422

10 NC Lo Martire Sharon ITA CAM NA 1428 1356 1052 2011 F 28513991 182423

21 NC Maresca Antonia MariaITA CAM NA 1070 1432 1528 2011 F 28514009 178018

14 NC Maresca Emanuele ITA CAM NA 1392 1382 1754 2006 M 2835385 162145

17 NC Maresca Ermanno MariaITA CAM NA 1265 1374 1748 2006 M 2863559 175125

8 NC Miccio Diego ITA CAM NA 1440 1277 1175 2007 M 172988

9 NC Moscovicci ChristianITA CAM NA 1440 1185 1036 2008 M 182425

16 NC Orto Adele ITA CAM NA 1356 1443 1205 2006 F 2850210 166901

12 NC Orto Giulio ITA CAM NA 1416 1170 918 2003 M 28541596 154156

20 NC Reale Chiara ITA CAM NA 1098 1428 1672 2006 F 2850228 166903

23 NC Russo Simone ITA CAM NA 1003 1409 1793 2008 M 28510771 172991

1 NC Stinca Valeria ITA CAM NA 1464 1432 1505 2009 F 2850236 168442

2 NC Vicedomini Martina ITA CAM NA 1452 1348 1436 2008 F 28513908 182440

18 NC Zurlo Massimiliano ITA CAM NA 1167 1422 1631 2003 M 28527526 151961
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

11 1 NC Stinca Valeria 3.0 ITA | 12 B 0 | 8 N 0 | 6 B 1 | 10 N 1 | 4 B 1 | 1

15 2 NC Vicedomini Martina 2.0 ITA | 13 N 0 | 10 B 1 | 16 N 1 | 19 B 0 | 11 N 0 | -1

23 3 NC Ascione Vincenzo 1.0 ITA | 14 B 0 | 16 N 0 | 7 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 0

12 4 NC Barbone Mattia 2.5 ITA | 15 N 1 | 17 B 0 | 21 N 1 | 22 B Â½ | 1 N 0 | -1

21 5 NC Esposito Francesca 1.0 ITA | 16 B 1 | 14 N 0 | 18 B 0 | 20 N 0 | 7 B 0 | 1

22 6 NC Fiorentino Francesco 1.0 ITA | 17 N 0 | 15 B 0 | 1 N 0 | 21 B 1 | 10 N 0 | -1

17 7 NC Iervolino Pasquale 2.0 ITA | 18 B 0 | 20 N 0 | 3 N 1 | 15 B 0 | 5 N 1 | -1

8 8 NC Miccio Diego 3.0 ITA | 19 N 0 | 1 B 1 | 22 N 0 | 16 B 1 | 15 N 1 | -1

7 9 NC Moscovicci Christian 3.0 ITA | 20 B 1 | 18 N 1 | 14 B 1 | 17 N 0 | 23 N 0 | -1

18 10 NC Lo Martire Sharon 2.0 ITA | 21 N 0 | 2 N 0 | 0 1 | 1 B 0 | 6 B 1 | 0

6 11 NC Galano Emanuele 3.0 ITA | 22 B 1 | 19 N 0 | 20 B 1 | 14 N 0 | 2 B 1 | 1

14 12 NC Orto Giulio 2.0 ITA | 1 N 1 | 21 B 1 | 17 N 0 | 23 B 0 | 22 N 0 | -1

13 13 NC Casola Dario 2.0 ITA | 2 B 1 | 23 N 1 | 19 B 0 | 18 N 0 | 20 B 0 | 1

3 14 NC Maresca Emanuele 4.0 ITA | 3 N 1 | 5 B 1 | 9 N 0 | 11 B 1 | 18 N 1 | -1

16 15 NC Lo Martire Matteo 2.0 ITA | 4 B 0 | 6 N 1 | 23 B 0 | 7 N 1 | 8 B 0 | 1

19 16 NC Orto Adele 2.0 ITA | 5 N 0 | 3 B 1 | 2 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 0

2 17 NC Maresca Ermanno Maria 4.0 ITA | 6 B 1 | 4 N 1 | 12 B 1 | 9 B 1 | 19 N 0 | 1

9 18 NC Zurlo Massimiliano 3.0 ITA | 7 N 1 | 9 B 0 | 5 N 1 | 13 B 1 | 14 B 0 | 1

1 19 NC Attardi Gianmichele 5.0 ITA | 8 B 1 | 11 B 1 | 13 N 1 | 2 N 1 | 17 B 1 | 1

10 20 NC Reale Chiara 3.0 ITA | 9 N 0 | 7 B 1 | 11 N 0 | 5 B 1 | 13 N 1 | -1

20 21 NC Maresca Antonia Maria 2.0 ITA | 10 B 1 | 12 N 0 | 4 B 0 | 6 N 0 | 3 B 1 | 1

5 22 NC Ascione Mario 3.5 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 12 B 1 | 0

4 23 NC Russo Simone 4.0 ITA | 0 1 | 13 B 0 | 15 N 1 | 12 N 1 | 9 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 NC Ascione Mario ITA 1050 0 0.00 0 1430.251695 2006 M 2863516 168414

19 NC Attardi Gianmichele ITA 1136 2 2.00 0.46 1.54 1396.002181 2007 M 2863524 168415

21 NC Maresca Antonia MariaITA 1070 0 0.00 0 1432.801528 2011 F 28514009 178018

14 NC Maresca Emanuele ITA 1392 1 1.00 0.78 0.22 1382.401754 2006 M 2835385 162145

17 NC Maresca Ermanno MariaITA 1265 1 0.00 0.67 -0.67 1374.401748 2006 M 2863559 175125

20 NC Reale Chiara ITA 1098 0 0.00 0 1428.601672 2006 F 2850228 166903

23 NC Russo Simone ITA 1003 0 0.00 0 1409.251793 2008 M 28510771 172991

2 NC Vicedomini Martina ITA 1452 1 0.00 0.87 -0.87 1348.601436 2008 F 28513908 182440

18 NC Zurlo Massimiliano ITA 1167 1 0.00 0.22 -0.22 1422.001631 2003 M 28527526 151961
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WE CITTA' DI SORRENTO - C (1912028C)
Sorrento - 20-12-2019 - 22-12-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 NC Ascione Vincenzo ITA 1440 2 0.00 2.60 -2.6 -69 1314.50552 2008 M 178016

4 NC Barbone Mattia ITA 1440 2 1.00 3.60 -1.1 -24 1246.401062 2007 M 182409

13 NC Casola Dario ITA 1398 0 0.00 3.80 -1.8 -60 1171.20932 2003 M 185304

5 NC Esposito Francesca ITA 1440 2 1.00 3.40 -2.4 -72 1290.60942 2008 M 182388

6 NC Fiorentino FrancescoITA 1440 3 0.00 3.20 -2.2 -57 1322.00969 2008 M 188008

11 NC Galano Emanuele ITA 1425 0 0.00 3.60 -0.6 -27 1225.601077 2007 M 172983

7 NC Iervolino Pasquale ITA 1440 3 2.00 3.30 -1.3 -39 1305.601099 2007 M 172985

15 NC Lo Martire Matteo ITA 1383 4 2.00 2.60 -0.6 -18 1352.601170 2009 M 182422

10 NC Lo Martire Sharon ITA 1428 2 1.00 2.30 -1.3 -36 1356.501052 2011 F 182423

8 NC Miccio Diego ITA 1440 3 3.00 3.40 -0.4 -12 1277.801175 2007 M 172988

9 NC Moscovicci ChristianITA 1440 0 0.00 3.90 -0.9 -27 1185.001036 2008 M 182425

16 NC Orto Adele ITA 1356 3 1.00 1.50 -0.5 -21 1443.001205 2006 F 166901

12 NC Orto Giulio ITA 1416 1 1.00 3.80 -1.8 -45 1170.40918 2003 M 154156

1 NC Stinca Valeria ITA 1464 5 3.00 2.70 0.3 9 1432.801505 2009 F 168442
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WE CITTA' DI SORRENTO - C (1912028C)
Sorrento - 20-12-2019 - 22-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Stinca Valeria ITA 1464   |  12 NC Orto Giulio ITA 1416 0 - 1

2 13 NC Casola Dario ITA 1398   |  2 NC Vicedomini Martina ITA 1452 1 - 0

3 3 NC Ascione Vincenzo ITA 1440   |  14 NC Maresca Emanuele ITA 1392 0 - 1

4 15 NC Lo Martire Matteo ITA 1383   |  4 NC Barbone Mattia ITA 1440 0 - 1

5 5 NC Esposito Francesca ITA 1440   |  16 NC Orto Adele ITA 1356 1 - 0

6 17 NC Maresca Ermanno Maria ITA 1265   |  6 NC Fiorentino Francesco ITA 1440 1 - 0

7 7 NC Iervolino Pasquale ITA 1440   |  18 NC Zurlo Massimiliano ITA 1167 0 - 1

8 19 NC Attardi Gianmichele ITA 1136   |  8 NC Miccio Diego ITA 1440 1 - 0

9 9 NC Moscovicci Christian ITA 1440   |  20 NC Reale Chiara ITA 1098 1 - 0

10 21 NC Maresca Antonia Maria ITA 1070   |  10 NC Lo Martire Sharon ITA 1428 1 - 0

11 11 NC Galano Emanuele ITA 1425   |  22 NC Ascione Mario ITA 1050 1 - 0

12 23 NC Russo Simone ITA 1003   |  1 - F
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WE CITTA' DI SORRENTO - C (1912028C)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Barbone Mattia 1 ITA 1440   |  17 NC Maresca Ermanno Maria1 ITA 1265 0 - 1

2 14 NC Maresca Emanuele 1 ITA 1392   |  5 NC Esposito Francesca 1 ITA 1440 1 - 0

3 18 NC Zurlo Massimiliano 1 ITA 1167   |  9 NC Moscovicci Christian 1 ITA 1440 0 - 1

4 19 NC Attardi Gianmichele 1 ITA 1136   |  11 NC Galano Emanuele 1 ITA 1425 1 - 0

5 12 NC Orto Giulio 1 ITA 1416   |  21 NC Maresca Antonia Maria1 ITA 1070 1 - 0

6 23 NC Russo Simone 1 ITA 1003   |  13 NC Casola Dario 1 ITA 1398 0 - 1

7 8 NC Miccio Diego 0 ITA 1440   |  1 NC Stinca Valeria 0 ITA 1464 1 - 0

8 2 NC Vicedomini Martina 0 ITA 1452   |  10 NC Lo Martire Sharon 0 ITA 1428 1 - 0

9 16 NC Orto Adele 0 ITA 1356   |  3 NC Ascione Vincenzo 0 ITA 1440 1 - 0

10 6 NC Fiorentino Francesco 0 ITA 1440   |  15 NC Lo Martire Matteo 0 ITA 1383 0 - 1

11 20 NC Reale Chiara 0 ITA 1098   |  7 NC Iervolino Pasquale 0 ITA 1440 1 - 0

12 22 NC Ascione Mario 0 ITA 1050   |  1 - F
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WE CITTA' DI SORRENTO - C (1912028C)
Sorrento - 20-12-2019 - 22-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Moscovicci Christian 2 ITA 1440   |  14 NC Maresca Emanuele 2 ITA 1392 1 - 0

2 17 NC Maresca Ermanno Maria2 ITA 1265   |  12 NC Orto Giulio 2 ITA 1416 1 - 0

3 13 NC Casola Dario 2 ITA 1398   |  19 NC Attardi Gianmichele 2 ITA 1136 0 - 1

4 16 NC Orto Adele 1 ITA 1356   |  2 NC Vicedomini Martina 1 ITA 1452 0 - 1

5 21 NC Maresca Antonia Maria1 ITA 1070   |  4 NC Barbone Mattia 1 ITA 1440 0 - 1

6 5 NC Esposito Francesca 1 ITA 1440   |  18 NC Zurlo Massimiliano 1 ITA 1167 0 - 1

7 22 NC Ascione Mario 1 ITA 1050   |  8 NC Miccio Diego 1 ITA 1440 1 - 0

8 11 NC Galano Emanuele 1 ITA 1425   |  20 NC Reale Chiara 1 ITA 1098 1 - 0

9 15 NC Lo Martire Matteo 1 ITA 1383   |  23 NC Russo Simone 1 ITA 1003 0 - 1

10 1 NC Stinca Valeria 0 ITA 1464   |  6 NC Fiorentino Francesco 0 ITA 1440 1 - 0

11 3 NC Ascione Vincenzo 0 ITA 1440   |  7 NC Iervolino Pasquale 0 ITA 1440 0 - 1

12 10 NC Lo Martire Sharon 0 ITA 1428   |  1 - F
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WE CITTA' DI SORRENTO - C (1912028C)
Sorrento - 20-12-2019 - 22-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Maresca Ermanno Maria3 ITA 1265   |  9 NC Moscovicci Christian 3 ITA 1440 1 - 0

2 2 NC Vicedomini Martina 2 ITA 1452   |  19 NC Attardi Gianmichele 3 ITA 1136 0 - 1

3 4 NC Barbone Mattia 2 ITA 1440   |  22 NC Ascione Mario 2 ITA 1050 Â½ - Â½

4 14 NC Maresca Emanuele 2 ITA 1392   |  11 NC Galano Emanuele 2 ITA 1425 1 - 0

5 12 NC Orto Giulio 2 ITA 1416   |  23 NC Russo Simone 2 ITA 1003 0 - 1

6 18 NC Zurlo Massimiliano 2 ITA 1167   |  13 NC Casola Dario 2 ITA 1398 1 - 0

7 10 NC Lo Martire Sharon 1 ITA 1428   |  1 NC Stinca Valeria 1 ITA 1464 0 - 1

8 20 NC Reale Chiara 1 ITA 1098   |  5 NC Esposito Francesca 1 ITA 1440 1 - 0

9 7 NC Iervolino Pasquale 1 ITA 1440   |  15 NC Lo Martire Matteo 1 ITA 1383 0 - 1

10 8 NC Miccio Diego 1 ITA 1440   |  16 NC Orto Adele 1 ITA 1356 1 - 0

11 6 NC Fiorentino Francesco 0 ITA 1440   |  21 NC Maresca Antonia Maria1 ITA 1070 1 - 0

12 3 NC Ascione Vincenzo 0 ITA 1440   |  1 - F
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WE CITTA' DI SORRENTO - C (1912028C)
Sorrento - 20-12-2019 - 22-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Attardi Gianmichele 4 ITA 1136   |  17 NC Maresca Ermanno Maria4 ITA 1265 1 - 0

2 23 NC Russo Simone 3 ITA 1003   |  9 NC Moscovicci Christian 3 ITA 1440 1 - 0

3 18 NC Zurlo Massimiliano 3 ITA 1167   |  14 NC Maresca Emanuele 3 ITA 1392 0 - 1

4 1 NC Stinca Valeria 2 ITA 1464   |  4 NC Barbone Mattia 2.5 ITA 1440 1 - 0

5 22 NC Ascione Mario 2.5 ITA 1050   |  12 NC Orto Giulio 2 ITA 1416 1 - 0

6 11 NC Galano Emanuele 2 ITA 1425   |  2 NC Vicedomini Martina 2 ITA 1452 1 - 0

7 15 NC Lo Martire Matteo 2 ITA 1383   |  8 NC Miccio Diego 2 ITA 1440 0 - 1

8 13 NC Casola Dario 2 ITA 1398   |  20 NC Reale Chiara 2 ITA 1098 0 - 1

9 21 NC Maresca Antonia Maria1 ITA 1070   |  3 NC Ascione Vincenzo 1 ITA 1440 1 - 0

10 5 NC Esposito Francesca 1 ITA 1440   |  7 NC Iervolino Pasquale 1 ITA 1440 0 - 1

11 10 NC Lo Martire Sharon 1 ITA 1428   |  6 NC Fiorentino Francesco 1 ITA 1440 1 - 0

12 16 NC Orto Adele 1 ITA 1356   |  1 - F
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WE CITTA' DI SORRENTO - C (1912028C)
Sorrento - 20-12-2019 - 22-12-2019

1 Stinca Valeria
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 9 Perf: 1505 Media: 1432.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Orto Giulio ITA 1416 48 0.57 0 0 0

2 N 8 NC Miccio Diego ITA 1440 24 0.53 0 0 0

3 B 6 NC Fiorentino Francesco ITA 1440 24 0.53 1 1 1

4 N 10 NC Lo Martire Sharon ITA 1428 36 0.55 1 2 2

5 B 4 NC Barbone Mattia ITA 1440 24 0.53 1 3 3

2.71 3 3

2 Vicedomini Martina
NC ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1436 Media: 1348.60 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Casola Dario ITA 1398 0 0 0

2 B 10 NC Lo Martire Sharon ITA 1428 1 0 1

3 N 16 NC Orto Adele ITA 1356 1 0 2

4 B 19 NC Attardi Gianmichele ITA 1136 316 0.87 0 0 2

5 N 11 NC Galano Emanuele ITA 1425 0 0 2

0.87 0 2

3 Ascione Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 552 Media: 1314.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Maresca Emanuele ITA 1392 48 0.57 0 0 0

2 N 16 NC Orto Adele ITA 1356 84 0.62 0 0 0

3 B 7 NC Iervolino Pasquale ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 21 NC Maresca Antonia Maria ITA 1070 370 0.9 0 0 1

2.59 0 1

4 Barbone Mattia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1062 Media: 1246.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Lo Martire Matteo ITA 1383 57 0.58 1 1 1

2 B 17 NC Maresca Ermanno Maria ITA 1265 175 0.73 0 1 1

3 N 21 NC Maresca Antonia Maria ITA 1070 370 0.9 1 2 2

4 B 22 NC Ascione Mario ITA 1050 390 0.91 Â½ 2 2

5 N 1 NC Stinca Valeria ITA 1464 -24 0.47 0 2 2

3.59 2 2
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5 Esposito Francesca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 942 Media: 1290.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Orto Adele ITA 1356 84 0.62 1 1 1

2 N 14 NC Maresca Emanuele ITA 1392 48 0.57 0 1 1

3 B 18 NC Zurlo Massimiliano ITA 1167 273 0.83 0 1 1

4 N 20 NC Reale Chiara ITA 1098 342 0.88 0 1 1

5 B 7 NC Iervolino Pasquale ITA 1440 0 0.5 0 1 1

3.4 1 1

6 Fiorentino Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 969 Media: 1322.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Maresca Ermanno Maria ITA 1265 175 0.73 0 0 0

2 B 15 NC Lo Martire Matteo ITA 1383 57 0.58 0 0 0

3 N 1 NC Stinca Valeria ITA 1464 -24 0.47 0 0 0

4 B 21 NC Maresca Antonia Maria ITA 1070 370 0.9 1 1 1

5 N 10 NC Lo Martire Sharon ITA 1428 12 0.52 0 1 1

3.2 1 1

7 Iervolino Pasquale
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1099 Media: 1305.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Zurlo Massimiliano ITA 1167 273 0.83 0 0 0

2 N 20 NC Reale Chiara ITA 1098 342 0.88 0 0 0

3 N 3 NC Ascione Vincenzo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 15 NC Lo Martire Matteo ITA 1383 57 0.58 0 1 1

5 N 5 NC Esposito Francesca ITA 1440 0 0.5 1 2 2

3.29 2 2

8 Miccio Diego
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1175 Media: 1277.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Attardi Gianmichele ITA 1136 304 0.86 0 0 0

2 B 1 NC Stinca Valeria ITA 1464 -24 0.47 1 1 1

3 N 22 NC Ascione Mario ITA 1050 390 0.91 0 1 1

4 B 16 NC Orto Adele ITA 1356 84 0.62 1 2 2

5 N 15 NC Lo Martire Matteo ITA 1383 57 0.58 1 3 3

3.44 3 3
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9 Moscovicci Christian
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1036 Media: 1185.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Reale Chiara ITA 1098 342 0.88 1 1 1

2 N 18 NC Zurlo Massimiliano ITA 1167 273 0.83 1 2 2

3 B 14 NC Maresca Emanuele ITA 1392 48 0.57 1 3 3

4 N 17 NC Maresca Ermanno Maria ITA 1265 175 0.73 0 3 3

5 N 23 NC Russo Simone ITA 1003 437 0.92 0 3 3

3.93 3 3

10 Lo Martire Sharon
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -36 Perf: 1052 Media: 1356.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Maresca Antonia Maria ITA 1070 358 0.9 0 0 0

2 N 2 NC Vicedomini Martina ITA 1452 -24 0.47 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 1 NC Stinca Valeria ITA 1464 -36 0.45 0 0 1

5 B 6 NC Fiorentino Francesco ITA 1440 -12 0.48 1 1 2

2.3 1 2

11 Galano Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -27 Perf: 1077 Media: 1225.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Ascione Mario ITA 1050 375 0.91 1 1 1

2 N 19 NC Attardi Gianmichele ITA 1136 289 0.84 0 1 1

3 B 20 NC Reale Chiara ITA 1098 327 0.87 1 2 2

4 N 14 NC Maresca Emanuele ITA 1392 33 0.55 0 2 2

5 B 2 NC Vicedomini Martina ITA 1452 -27 0.46 1 3 3

3.63 3 3

12 Orto Giulio
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -45 Perf: 918 Media: 1170.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Stinca Valeria ITA 1464 -48 0.43 1 1 1

2 B 21 NC Maresca Antonia Maria ITA 1070 346 0.89 1 2 2

3 N 17 NC Maresca Ermanno Maria ITA 1265 151 0.7 0 2 2

4 B 23 NC Russo Simone ITA 1003 413 0.92 0 2 2

5 N 22 NC Ascione Mario ITA 1050 366 0.9 0 2 2

3.84 2 2
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13 Casola Dario
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -60 Perf: 932 Media: 1171.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Vicedomini Martina ITA 1452 -54 0.42 1 1 1

2 N 23 NC Russo Simone ITA 1003 395 0.92 1 2 2

3 B 19 NC Attardi Gianmichele ITA 1136 262 0.82 0 2 2

4 N 18 NC Zurlo Massimiliano ITA 1167 231 0.79 0 2 2

5 B 20 NC Reale Chiara ITA 1098 300 0.85 0 2 2

3.8 2 2

14 Maresca Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1754 Media: 1382.40 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Ascione Vincenzo ITA 1440 1 0 1

2 B 5 NC Esposito Francesca ITA 1440 1 0 2

3 N 9 NC Moscovicci Christian ITA 1440 0 0 2

4 B 11 NC Galano Emanuele ITA 1425 1 0 3

5 N 18 NC Zurlo Massimiliano ITA 1167 225 0.78 1 1 4

0.78 1 4

15 Lo Martire Matteo
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -18 Perf: 1170 Media: 1352.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Barbone Mattia ITA 1440 -57 0.42 0 0 0

2 N 6 NC Fiorentino Francesco ITA 1440 -57 0.42 1 1 1

3 B 23 NC Russo Simone ITA 1003 380 0.91 0 1 1

4 N 7 NC Iervolino Pasquale ITA 1440 -57 0.42 1 2 2

5 B 8 NC Miccio Diego ITA 1440 -57 0.42 0 2 2

2.59 2 2

16 Orto Adele
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -21 Perf: 1205 Media: 1443.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Esposito Francesca ITA 1440 -84 0.38 0 0 0

2 B 3 NC Ascione Vincenzo ITA 1440 -84 0.38 1 1 1

3 B 2 NC Vicedomini Martina ITA 1452 -96 0.37 0 1 1

4 N 8 NC Miccio Diego ITA 1440 -84 0.38 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.51 1 2
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17 Maresca Ermanno Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1265 Perf: 1748 Media: 1374.40 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Fiorentino Francesco ITA 1440 1 0 1

2 N 4 NC Barbone Mattia ITA 1440 1 0 2

3 B 12 NC Orto Giulio ITA 1416 1 0 3

4 B 9 NC Moscovicci Christian ITA 1440 1 0 4

5 N 19 NC Attardi Gianmichele ITA 1136 129 0.67 0 0 4

0.67 0 4

18 Zurlo Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1167 Perf: 1631 Media: 1422.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Iervolino Pasquale ITA 1440 1 0 1

2 B 9 NC Moscovicci Christian ITA 1440 0 0 1

3 N 5 NC Esposito Francesca ITA 1440 1 0 2

4 B 13 NC Casola Dario ITA 1398 1 0 3

5 B 14 NC Maresca Emanuele ITA 1392 -225 0.22 0 0 3

0.22 0 3

19 Attardi Gianmichele
NC ITA   Elo FIDE: 1136 Perf: 2181 Media: 1396.00 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Miccio Diego ITA 1440 1 0 1

2 B 11 NC Galano Emanuele ITA 1425 1 0 2

3 N 13 NC Casola Dario ITA 1398 1 0 3

4 N 2 NC Vicedomini Martina ITA 1452 -316 0.13 1 1 4

5 B 17 NC Maresca Ermanno Maria ITA 1265 -129 0.33 1 2 5

0.46 2 5

20 Reale Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1098 Perf: 1672 Media: 1428.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Moscovicci Christian ITA 1440 0 0 0

2 B 7 NC Iervolino Pasquale ITA 1440 1 0 1

3 N 11 NC Galano Emanuele ITA 1425 0 0 1

4 B 5 NC Esposito Francesca ITA 1440 1 0 2

5 N 13 NC Casola Dario ITA 1398 1 0 3

0 0 3
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21 Maresca Antonia Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1070 Perf: 1528 Media: 1432.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Lo Martire Sharon ITA 1428 1 0 1

2 N 12 NC Orto Giulio ITA 1416 0 0 1

3 B 4 NC Barbone Mattia ITA 1440 0 0 1

4 N 6 NC Fiorentino Francesco ITA 1440 0 0 1

5 B 3 NC Ascione Vincenzo ITA 1440 1 0 2

0 0 2

22 Ascione Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1050 Perf: 1695 Media: 1430.25 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Galano Emanuele ITA 1425 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 8 NC Miccio Diego ITA 1440 1 0 2

4 N 4 NC Barbone Mattia ITA 1440 Â½ 0 2

5 B 12 NC Orto Giulio ITA 1416 1 0 3

0 0 3

23 Russo Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1003 Perf: 1793 Media: 1409.25 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 13 NC Casola Dario ITA 1398 0 0 1

3 N 15 NC Lo Martire Matteo ITA 1383 1 0 2

4 N 12 NC Orto Giulio ITA 1416 1 0 3

5 B 9 NC Moscovicci Christian ITA 1440 1 0 4

0 0 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 NC Barbone Mattia ITA 3 1.5 1128 1128 1440 2007 M 182409

5 NC Esposito Francesca ITA 3 0.0 1219 419 1440 2008 M 182388

9 NC Moscovicci ChristianITA 5 3.0 1185 1205 1440 2008 M 182425

11 NC Galano Emanuele ITA 5 3.0 1225 1245 1425 2007 M 172983

12 NC Orto Giulio ITA 4 1.0 1097 904 1416 2003 M 154156

13 NC Casola Dario ITA 5 2.0 1171 1099 1398 2003 M 185304
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